檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：余育慶

電話：27208889#6349

電子信箱：edu_rd.09@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月6日

發文字號：北市教綜字第1076037363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部委請社團法人台灣家長教育聯盟辦理107年度

教師節敬師活動之「2018曬曬教師節創意教師賀卡徵件」

網路票選一案，請轉知貴校學生踴躍參與投票，請查照。

說明：

一、依教育部107年9月3日臺教師(三)字第1070147269號函辦

理。

二、「2018 曬曬教師節創意教師節賀卡徵件」網路票選時間

自即日起至107年9月7日下午6時止，投票網址: https://c

ontest.plus1today.tw/0928card。

三、相關事宜，請逕洽台灣家長教育聯盟秘書處電子信箱：09

 28pm@tpea999.org.tw，教師節敬師活動專線02-2585-95

25、02-2368-5900。

正本：臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-06
10:01:24

明湖國中 1070906

*QGAA1076001049*